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	INSCRIPCIÓ VI TORNEIG INTERNACIONAL DE FUTBOL 7 DE LES PENYES DEL FUTBOL CLUB BARCELONA – 2011

	                                
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                                Barcelona, dies 20, 21 i 22  d'agost del 2011
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Nom de la Penya:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Núm. Credencial:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Direcció:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Codi Postal:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Delegat de l'equip:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Telèfon:
	 
	 
	Telèfon Mòbil:
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Correu electrònic:
	 
	 
	Fax: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Categoria (Benjamí/Aleví):
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Data d'arribada:
	 
	Data de tornada:
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Mitjà de transport:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


NOM DE LA PENYA:

JUGADORS:  LLISTAT DEFINITU 
	Núm
	Nom 
	Cognoms 
	DNI*
	Data Naixement 
	Número de Llicència

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 


* Si el jugador no té DNI completar amb el del pare o la mare. 
LLISTAT ACOMPANYANTS OFICIALS
	Núm
	Nombre
	Cognoms
	DNI
	Càrrec
	Telèfon mòbil

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 


